P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E ST AD O  DE SÂO  PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA 16.377/12

PAULO CESAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe sao conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. EWERSON JOSE DO PRADO REIS,
Registro n°. 4711, no cargo de Técnico Executivo III (Almoxarife), nível
“IX-B”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura

Municipal, para assumir a função de confiança de Chefe de Seção de

Calçamento, com acréscimo de 100% do seu salário base, conforme Lei
Complementar n° 57, artigo 62, a partir de 01 de agosto de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena, 27 de agosto de 2012,

PAULÒ GÍlSÀR/lVEME
Prefet^^ltmicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1